[image: image1.png]

СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ  КАПУСТИХИНСКОГО   СЕЛЬСОВЕТА

ВОСКРЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

26 февраля 2015 года

№ 03
О внесении изменений в Положение о муниципальной службе  в Капустихинском сельсовете Воскресенского муниципального района, утверждённое решением сельского Совета  Капустихинского сельсовета  Воскресенского муниципального района Нижегородской области  от 21 декабря 2010 года № 38

В соответствии с Федеральным законом от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ  «О муниципальной службе в Российской Федерации» , Законом Нижегородской области от 03 августа 2007 года № 99-З «О муниципальной службе в Нижегородской области, руководствуясь Уставом  Капустихинского сельсовета  Воскресенского муниципального района Нижегородской области, и в целях привидения в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации  Положения о муниципальной службы в Капустихинском сельсовете
Сельский Совет  решил:

1.Приложение № 4 Положения о муниципальной службе в Капустихинском сельсовете Воскресенском муниципальном районе, утверждённого решением сельского Совета Капустихинского сельсовета  Воскресенского муниципального района Нижегородской области  от 21 декабря 2010 года № 38 изложить в новой редакции:

«Приложение №4

к Положению о муниципальной службе в Капустихинском сельсовете Воскресенского муниципального района
Размеры

должностных окладов муниципальных служащих  администрации Капустихинского  сельсовета Воскресенского муниципального района

	Наименование должности
	Размеры должностных окладов

	1
	2

	Глава администрации Капустихинского сельсовета
	12116 рублей

	Специалист первой категории
	5748 рублей

	Специалист первой категории
	5748 рублей

2.Решение сельского Совета Капустихинского сельсовета №28 от 30 октября 2014 года «О внесении изменений в Положение о муниципальной службе  в Капустихинском сельсовете Воскресенского муниципального района, утверждённое решением сельского Совета  Капустихинского сельсовета  Воскресенского муниципального района Нижегородской области  от 21 декабря 2010 года № 38» считать утратившим силу.
3.Контроль над исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию сельского Совета Капустихинского сельсовета  по бюджетно-финасовой и налоговой политике (председатель комиссии Балякина Т.Н.).
4.Опубликовать настоящее решение на официальном сайте администрации района http:www. voskresenskoe-adm.ru.

5.Настоящее решение вступает в силу с момента принятия и распространяется на правоотношения, возникшие с  01 января 2015 года.
Глава местного самоуправления

Л.Ф.Припорова